
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 7/2015 del 14 maggio 2015  

 
Il giorno giovedì 14 maggio 2015, alle ore 16,30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono 

riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 

Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri     Presidente 

Claudio Mariani   Consigliere 
Celesta Spotti    Consigliere  

Simona Regondi   Consigliere 

 
Componenti presenti:  4 

Componenti assenti:   1 
 

 

DELIBERAZIONE N. 45 Approvazione graduatoria per Istruttore Amministrativo 
ed avvio procedure di assunzione di n. 1 figura a tempo 

parziale e determinato 
 

 

Il Direttore relaziona in merito alle procedure di selezione che si sono svolte in seguito a 
pubblicazione di avviso di selezione, secondo le disposizioni di cui al regolamento di 

organizzazione del personale (parte I – modalità di ricerca a selezione) approvato con 

deliberazione del Cda - seduta N. 5 del 4 marzo 2008. 
Informa che, tanto la preselezione dei curricula quanto le prove di selezione ed i colloqui, sono 

stati effettuati sulla base di requisiti e punteggi preventivamente definiti nel bando di cui alla 
Deliberazione N. 32 del 9 aprile 2015 (che qui si intende integralmente riportata), a cura della 

Commissione nominata con la medesima delibera 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Fatte proprie le informazioni di cui in premessa; 

 Sentita la relazione del Direttore; 

 Esaminati i verbali delle operazioni di selezione; 

 Visto l’elenco formato in ordine di merito ad esito dalla selezione in oggetto; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 
 

1) Di approvare i verbali delle operazioni di selezione; 
2) Di approvare il seguente elenco in ordine di merito  

 

COGNOME NOME 

CATTANEO DANIELA 

MANTEGAZZA CHIARA 

SILLA CINZIA 

CASTIELLO SONIA 

FALOSSI MANUELA 

BRIATICO VANGOSA GIVANNI MICHELE 

PASQUINO CARMELA 

MACCALLI PATRIZIA 
 

 



3) Di dare mandato al Direttore di provvedere ad una assunzione, attingendo il primo 

nominativo dalla graduatoria sopra riportata, di una figura a tempo determinato part time, 

cat. C1 per gli uffici amministrativi, a partire dal prossimo 1 giugno 2015; 
4) Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
__________________________________________________________________ 

 
ALLEGATI 

 

1. verbale operazioni di preselezione 
2. verbale prove di selezione 


